13. Fer. 5. — **Octava Ascensionis, dxm.**
 Alb. — Off. ut in festo et pr. loc. — L. 9 S. Roberti. — Ad Ld. com. S. Roberti et Oct. S. Stan. — Mis., Gl., 2 or. S. Roberti, 3 Oct. S. Stan., Cr., Prf. etc., Asc. — In Vesp. com. seq., S. Roberti et S. Bonifatii M. — Compl. Dom.
14. Fer. 6. — **De die infra Oct. S. Stan.**
 Rub. EM., sdx. — LL. 1 N. *Incip. Ep. tertia b. Joannis Ap.*, 2 et 3 N. inter Patr. — Ad Ld. com. fer. et SM. — Mis., Gl., 2 or. fer. (ex Dom. praec.), 3 SM., imp., Cr., Prf. Asc. — In Vesp. com. fer. (ex Dom. praec.), et S. Joannis B. de la Salle. — Compl. de feria.
- Crastina die et per Oct. proh. Mis. Def. exc. exseq. — Cras, si una hab. Mis. et fit bened. Fontis, proh. etiam Mis. exseq. — Cessant omnes octavae particulares usque ad festum Ss. Trinitatis inclus.*
15. Sabb. — **Vig. Pentecostes, privil.**
 Rub. 1 cl. — Jeiun. c. abst. — **De ea, sdx.** — Off. ut in Dom. praec. et pr. loc. — Ad Ld. (com. Oct. S. Stanisl. et S. Joannis B. de la Salle) et Hor. Pss. de Dom. (ad Prim. ut in festis). — Mis. solemn. c. Prophet. et Litan., sine Introitu, Gl., sine Cr., Prf.

etc., Pent. — In Mis. priv. dic. Introitus *Cum sanctificatus*, rel. ut supra. — Vesp. pr. de seq. — Compl. Dom., dox. Hymn. per tot. Oct. pr.

Cras moneantur fideles de collecta pro Univ. Cath. Lublinensi fer. 2 seq.

De S. Ubaldo EC et S. Andrea B, hoc anno nihil fit.

†16. **Dom Pentecostes**, dx. 1 cl. c. Oct. Rub. *privil. 1 ord.* — Off. fest. — Ad Prim. V.Q. *sedes.* — Ad Tertiam Hymn. *Veni Creator.* — Mis., Sequen., Cr., Prf. etc., Pent. — Vesp. festi. — Compl. Dom.

De S. Paschali Baylon C., hoc anno nihil fit.

17. Fer. 2. (F.S.) **infra Oct. Pentec.**, Rub. dx. 1 cl. — Omnia ut heri.

De S. Venantio M., hoc anno nihil fit.

18. Fer. 3. (F.S.) **infra Oct. Pentec.**, dx. Rub. 1 cl. — Omnia ut fer. 2 praec. — In Vesp. com. S. Petri Caelestini PC. (or. pr.). — Compl. Dom.

19. Fer. 4. — **Quatuor Temp. Pentec.**, Rub. sdx. — Jeiun. c. abst. — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. SPC. (or. pr.) et S. Pudentianae V. — Mis., Gl., 2 or. SPC. (1 or. pr., Secr. *Oblatis*, Postc. *Refectione*), 3 SV., Sequen., Cr., Prf. etc., Pent.

— In Vesp. com. SPC. et S. Bernardini Senensis C. — Compl. Dom.

20. Fer. 5. **infra Oct. Pent.**, sdx. — Off. Rub. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. SC. — Mis., Gl., 2 or. SC., Sequen., Cr., Prf. etc., Pent. — In Vesp. com. SC. — Compl. Dom.

21. Eer. 6. — **Quatuor Temp. Pentec.** Rub. sdx. — Jeiun. c. abst. — Off. ut in festo et in pr. — Mis., Gl., 2 or. Eccl. v.p. Papa, Sequen., Cr., Prf. etc., Pent. — Vesp. festi. — Compl. Dom.